Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад N 8»

 391430, г.Сасово Рязанской области, микрорайон «Южный» д.37

телефон (49133) 2-07-48 E-mail: sasovodc8@yandex.ru

Выписка из книги приказов по детям МБДОУДС N 8

ПРИКАЗ

20.08.2018                                                                                                                № 28

«Об отчислении»

На основании Порядка приема (перевода, отчисления) воспитанников и комплектования

групп ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить: Баскакова Андрея Артемовича 06.09.2011 года рождения,

Баскакова Даниила Артемовича 06.09.2011 года рождения,

Сулейманову Айсель Амировну 17.08.2011 года рождения,

Варнелло Илью Алексеевича 09.12.2010 года рождения,

Омельяна Илью Михайловича 20.07.2011 года рождения,

Рыжову Екатерину Станиславовну 27.06.2012 года рождения.

Основание: заявление родителей

Заведующий                                       Т.Л. Бугаева